江苏省中学生物理竞赛委员会

关于第29届全国中学生物理竞赛江苏赛区复赛的通知

　　　　　　　　市竞赛委员会：

　　　　现将第29届全国中学生物理竞赛江苏赛区的复赛事项通知如下：

1、 各市参加复赛的学生人数按各市参加预赛学生总人数的6%择优选拔。

2、 2012年9月15日前，各市将参加复赛学生的名单（Excel格式的电子文档）用电子邮件报送江苏省中学生物理竞赛委员会秘书组（联系人：南京大学电子科学与工程学院王倩，电话：025－83686345，E-mail：wqian@nju.edu.cn），不按时上报者作弃权论。复赛学生名单必须包含：学生姓名、性别、年级、学校全称、预赛成绩、地区、邮编等信息。同时报送领队老师姓名、联系电话和邮箱。
3、 复赛时间：理论考试于2012年9月22日上午8:30－11:30举行（可带计算器）。

实验考试于2012年9月23日在南京大学举行。

4、 复赛报到时间：2012年9月21日上午8时30分－下午6时。

报到时需带：1吋免冠照片1张；学生证、身份证（或户口薄复印件）等有效证件。
5、 本届复赛理论考试在南京市分3个考点举行。第1考点设在南京金陵中学（南京市中山路169号）；第2考点设在南京师范大学附属中学（察哈尔路37号）；第3考点设在江苏教育学院附属中学（南京市龙江兰天园23号）。各市考生所在考点安排如下：

第1考点：淮安市、盐城市、泰州市、扬州市、常州市、宿迁市、南通市部分考生、江苏省教育学院附中考生。
第2考点：南通市(部分安排在其他考点的考生除外)、无锡市、苏州市。

第3考点：镇江市、徐州市、连云港市、南京市（江苏省教院附中考生除外）、南通市部分考生。

6、 复赛报到地点：

第1考点考生报到地点：华达宾馆（上海路82号或青岛路33号）。
第2考点考生报到地点：虎踞楼宾馆（中山北路309号）。
第3考点考生报到地点: 石头城培训中心（石头城68号）。
           为便于管理、确保复赛工作安全、有序、顺利进行，各市参赛考生一律按竞赛委员会统一安排的住宿地点入住，不得自行另外安排住宿。入住旅馆需验身份证，因此所有参赛学生务必携带身份证。还没发身份证的学生请办理临时身份证或带户口薄。
7、报到时需缴纳竞赛费用共100元。食宿费用自理。

8、2012年9月22日晚9时30分，在南京大学教学楼120教室宣布参加实验考试的考生名单，同时办理实验考试参赛手续（考生报名并领取实验考试准考证）。

9、2012年9月23日举行实验考试（考生分组名单另行通知）。

10、2012年9月24日上午9时30分，召开颁奖大会，地点另行通知。

11、请各市竞委会将本通知转发各有关中学。.

江苏省中学生物理竞赛委员会

　　　2012年9月4日